
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-270/07
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 26 września 2007 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia   
                  Śląskiego na 2007 rok

                   Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z  późniejszymi  zmianami),  art.  188  ust.  1  pkt.  1  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005  roku  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami),  

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2007 rok 

zmniejszenie zwiększenie

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                        -                                                3     178 zł  
- dotacje celowe -         3 178 zł
w tym:
1. na dofinansowanie zadań własnych -         3 178 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                         -                                               3     178 zł  
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                              -                                               2     600 zł   
w tym:
- wydatki bieżące  -         2 600 zł
z czego:
1. pozostałe wydatki   -         2 600 zł

rozdz. 80110 - Gimnazja                                                                  -                                                578 zł  
- wydatki bieżące    -            578 zł 
z czego:
2. dotacje    -            578 zł

1



§ 2

Dokonuję  zmian  w  układzie  wykonawczym  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  na  
2007 rok wynikających z § 1 oraz decyzji Wojewody śląskiego Nr FB.I. 3011-302/9/2007  
z dnia 10 września 2007 roku

zmniejszenie zwiększenie

I. w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowej -         3 178 zł

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                        -                                                3     178 zł  
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                             -                                                2     600 zł  
§  2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu -         2 600 zł
               państwa na  realizację własnych zadań
               bieżących gmin (związków gmin) 

środki pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej
w ustawie budżetowej na 2007 rok w części 83, poz. 11

rozdz. 80110 - Gimnazja                                                               -                                                   578 zł  
§  2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu -            578 zł
               państwa na  realizację własnych zadań
               bieżących gmin (związków gmin) 

środki pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej
w ustawie budżetowej na 2007 rok w części 83, poz. 11

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                        -                                                3     178 zł   
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe                                             -                                                2     600 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych -         2 600 zł

rozdz. 80110 - Gimnazja                                                               -                                                   578 zł  
§ 2590 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej -                        578 zł
              jednostki systemu oświaty prowadzonej
              przez osobę prawną inna niż jednostka 
              samorządu terytorialnego lub osobę fizyczną 

2



z przeznaczeniem na dofinansowanie wycieczek dla dzieci i młodzieży 
realizowanych w ramach „Programu wycieczek edukacyjnych dla
dzieci i młodzieży do miejsc pamięci narodowej - Podróże 
historyczno – kulturowe w czasie i przestrzeni”
w tym:
- Szkoła Podstawowa Nr 2 2 600 zł
- Gimnazjum Stowarzyszenia Rodzin Katolickich                578 zł

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjecia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

3


